

Harald Unsinn  
 Stahlbau und Nutzfahrzeuge  
 Sebastianstraße 3a  
 86551 Aichach

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230701125  
 Kundennr.: 51048  
 Datum: 13. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-115  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230701380 vom 13.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	34,90	69,80
2	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	7,31	14,62
3	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	22,89	45,78
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>130,20</b>
19% MwSt.							24,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>154,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701125

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701125 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,60

### Lief. an Adresse

Harald Unsinn  
Stahlbau und Nutzfahrzeuge  
Sebastianstraße 3a  
86551 Aichach  
Deutschland